Hic virus natione antiochenus. arte medicus. discipulus apostolorum. postea paulum secutus usque ad constantinonem. serviens domino sine crimine. nam neque uxorem unquam habens neque filios. septuaginta et quatuor annorum obiit in bithynia. plenus spiritu sancto. Qui cum iam scripta essent euangelia. per mattheum quidem in iudea. per marcum autem in italia. sancto instigante spiritu in archaie partibus hoc scripsit euangelium. significans etiam ipse in principio ante suum alia esse descripta. Cuius extra ea quae ordo euangelice dispositionis exposcit. ea maxime necessitas laboris fuit. ut primum grecis fidelibus omni prophetatione venturi in carnem dei christi manifestata humanitas. ne iudaicis fabulis attentis. in solo legis desiderio teneretur. vel ne hereticis fabulis et stultis sollicitationibus seducti reciderent a veritate elaboraret. dehinc. ut in principio euangelii iohannis natiuitate presumpta. cui euangelium scriberet et in quo electus scriberet indicaret. contestans in se completa esse. quam essent ab alijs inchoata. Cuius ideo post baptismum filij dei a perfectione generationis in christo impleta. repente a principio natiuitatis humane potestas promissa est. ut requirentibus demonstraret in quo apprehendens erat per nathan filium dauid introitu recurrentis in deum generationis admisso. indisparrabilis dei predicans in hominibus christum suum. perfecti operis hominis redire in se per filium faceret. qui per dauid patrem venientibus iter prebebat in christo. Cuius luce non immerito etiam scribendorum actuum apostolorum potestas in ministerio datur. ut deo in deum plenus et filio predictionis extinto. oratione ab apostolis

facta. sorte domini electionis numerus completeretur. sicque paulus summatione apostolicis actibus daret. que dicit contra stimulum recalcitrantem dominus elegerat. Quod et legentibus ac requirentibus deum. et si per singula expediri a nobis utile fuerat. sciens tamen quod operatum agricolam oporteat de suis fructibus edere. vitam publicam curiositatem. ne non tam volentibus deum demonstrare videretur. quam fastidientibus prodidisse.

Explicit prefatio. Incipit euangelium secundum lucam. Prohemium prius beati lucae euangelium suum.

Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationes que in nobis complete sunt res. sicut tradiderunt nobis que ab initio ipsi viderunt. et ministri

fuerunt sermonis. visum est et michi asscuto omnia a principio diligenter et ordine tibi scribere optime theophile. ut cognoscas eorum verborum de quibus eruditus es veritatem. *et. Incipit*